

فرم تعهدنامه کتبی دانشجویان - شورای انضباطی دانشجویان

اینجانب	فرزند	صادره از
متولد	به شماره دانشجویی	
رشته	مقطع	

با آگاهی و درک کامل از اقتضائات یک محیط آموزشی و علمی و هویت اصیل دانشجوی ایرانی، متعهد می شوم ضوابط و آیین نامه انضباطی دانشجویان، مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی و موارد ذیل را دقیقاً مطالعه کرده و با دیدی احترام آنها را در عمل مورد توجه قرار دهم در غیراینصورت دانشگاه مجاز است طبق قوانین و مقررات در مورد اینجانب اقدام نماید:

1- باعنایت به اینکه دانشجویان قشر فرهیخته جامعه اسلامی محسوب می شود، احترام به حقوق دیگران، رعایت مقررات و حفظ منزلت دانشجویی در محیط دانشگاه و جامعه الزامات فرهنگ دانشجویی می باشد.

2- احترام به شئون و شعائر اسلامی و رعایت قوانین دانشگاه الزامی است.

3- با توجه به اهمیت حفظ کرامت والای انسانی و شئون دانشجویی، رعایت عفاف و حجاب اسلامی (به پیوست مصادیق پوشش مجاز) برای برادران و خواهران در محیط آموزشی و تمام فضاهای مرتبط به امور دانشگاه، از ملزومات قوانین دانشگاه بوده و بالطبع آن پوشیدن لباسهای جلف و محرک و زاپاس با سرو وضع نامناسب و منافی با شئون دانشجویی و نیز آرایش مغایر با عرف محیط علمی، خلاف مقررات انضباطی دانشگاه می باشد.

4- استفاده از زیورآلات و پوشش هایی که نمادی از فرهنگ ها و فرقه های انحرافی بوده و مغایر با عرف دانشگاه اسلامی است، در محیط دانشگاه و فضاهای مرتبط و خوابگاه ها، خلاف شئون و قوانین دانشگاه می باشد.

5- رعایت مقررات انضباطی سکونت در خوابگاه، طبق مصوبه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای کلیه دانشجویان مستقر در خوابگاهها الزامی است و دانشجویان در برابر مفاد آن مسئول شناخته می شوند.

6- استعمال دخانیات در محیط آموزشی دانشگاه و خوابگاه و فضاهای مرتبط، خلاف شئون دانشجویی و ممنوع است.

ضمناً اینجانب، در اختیار قراردادن اطلاعات آموزشی و انضباطی خود به خانواده ام از طرف دانشگاه را در صورت لزوم و صلاح دید دانشگاه، بلامانع می دانم.

مقررات و ضوابط مصوبه جلسه 197 شورای اسلامی شدن دانشگاهها و مراکز آموزشی

در تبیین ماده 6 آیین نامه انضباطی دانشجویان

حجاب از برجسته ترین نمودهای فرهنگی - ارزشی در تمدن اسلامی - ایرانی با پیشینه ای به درازای تاریخ ملیت ایرانی است که با دین و فرهنگ اسلامی به اوج تعالی و اعتبار خود رسید؛ بدین روی و با توجه به اینکه دانشگاه به عنوان مهم ترین جایگاه فرهنگ و دانش تلقی می شود و دانشجو نیازمند امنیت و آرامش همه جانبه است، مصداق های پوشش مجاز مصوبه ی جلسه 197 شورای اسلامی شدن دانشگاهها و مراکز آموزشی در تبیین ماده آیین نامه انضباطی دانشجویان به شرح ذیل به استحضار دانشجویان عزیز رسیده، رعایت کامل آن را از تمامی عزیزان مورد انتظار است.

«پوشش در دانشگاه»

پوشش متناسب با محیط آموزشی دانشگاه و فضاهای مرتبط:

1- لباس:

1-1- لباس دانشجو همواره باید ساده، آراسته و مناسب شأن دانشگاه باشد.

1-2- رنگ لباس باید متعادل بوده و تند و زنده نباشد و موجب جلب توجه نگردد.

1-3- استفاده از پوشش هایی که نمادی از فرهنگ ها و فرقه های انحرافی و یا دارای تصاویر مبتذل و هنجارشکن و مغایر با فرهنگ اصیل اسلامی - ایرانی است، خلاف مقررات و قوانین دانشگاه می باشد.

2- کفش و جوراب:

2-1- کفش و جوراب باید ساده و درخور شأن و منزلت دانشجو و دانشگاه باشد.

2-2- استفاده از کفش و جوراب و پاپوشهایی که به هر دلیل موجب خودنمایی و تبرج گردد، خلاف مقررات دانشگاه است.

3- زیورآلات و مواد معطر:

3-1- جواهرات و زیورآلات مورد استفاده در محیط آموزشی باید از مصادیق مجاز باشد.

3-2- استفاده از مواد معطر تند مجاز نیست.

4- آرایش و ترکیب ظاهری:

4-1- آرایش غیرمتعارف و استفاده از هر نوع لوازم زینتی و جانی که باعث جلب توجه دیگران و مغایر با محیط آموزشی است، ممنوع می باشد.

4-2- آرایش مو و صورت پسران نیز باید متعارف و متناسب با عرف و شأن محیط علمی باشد.

5- پوشش بخش کارگاهی و آزمایشگاهی:

5-1- پوشیدن لباس فرم فقط منحصر به آزمایشگاه یا کارگاه مربوطه می باشد.

5-2- لباس فرم آزمایشگاه یا کارگاه باید درخور شأن محیط علمی بوده و از ضخامت، اندازه و رنگ مناسب برخوردار باشد.

5-3- پوشیدن چادر در این قسمتها بلامانع است.

شورای عفاف و حجاب دانشگاه کاشان